
 

COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
 Provincia di Bergamo  

CODICE ENTE 10064 
         
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 
                                                                          

 
C O P I A 

 
 
OGGETTO:  Adozione del Programma Triennale 2012-2014 e 
dell’elenco annuale 2012 dei lavori e delle opere p ubbliche. 
 
 
L’anno duemilaundici, addì SEDICI del mese di DICEMBRE alle ore 8.15 nella sala delle 

adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

 

 1.   FINARDI      Giuseppina Giovanna  - Sindaco           Presente   

 2.   ROZZONI       Luigi Giovanni   - Assessore       Assente  

            3.   PELLEGRINI    Angelo   - Assessore        Presente 

 4.  REDUZZI       Pietro   - Assessore       Prese nte  

 5.  TREVISAN      Alberto    - Assessore       Ass ente 

    

Totale Presenti: 3 
Totale Assenti:  2 

 

Partecipa il Segretario Comunale Sig. Dr. Vittorio FORTUNATO,  il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti la Sig.ra 

Giuseppina Giovanna FINARDI - Sindaco  assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed 

invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato. 

 
 

 

 
DELIBERAZIONE  N.        68 
  



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTO  il D.M. 09.06.2005 (G.U. n. 150 del 30.06.2005) e successive modifiche; 
 
DATO ATTO  che le Amministrazione Comunali devono adottare apposito schema di programma 
triennale ed elenco annuale per lavori e opere pubbliche, prima di sottoporlo all’approvazione 
definitiva del Consiglio Comunale in sede di esame del Bilancio di Previsione  Anno 2012; 
 
VISTO  ed esaminato lo schema triennale e l’elenco annuale dei lavori predisposto dal Responsabile 
del Servizio Tecnico di questo Comune che individuato come Allegato A si unisce al presente atto 
come parte integrnate in ogni suo punto, in conformità dal D.M. sopracitato; 
 
VISTO il parere espresso ai sensi art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi espressi dagli aventi diritto, per alzata di mano; 
 
 

D E L I B E R A 
 
1. di adottare, per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono riportati  e trascritti, 

lo schema del programma triennale 2012 – 2014 e l’elenco annuale 2012 dei lavori e delle opere 
pubbliche, così come si evince dall’Allegato A, predisposto dal Responsabile del Servizio 
Tecnico; 

 
2. di pubblicare il presente atto per 60 gg. all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 
 
 
Si dichiara, a seguito di separata votazione con unanime consenso di voti favorevoli, la presente 
delibera immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
PROVINCIA DI BERGAMO  

 
Piazza Castello, 2 – 24040 CASTEL ROZZONE 

       Tel. (0363) 381.003 - 381.490 - Fax 382.176 
 Cod. fisc. 84002990160  -  P. I.V.A.  00946740164  

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N . 67 DEL  16/12/2011 
 
 
 
OGGETTO: Parere ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000. 
 
 
 
La sottoscritta Ing. Cinzia Lanza nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico; 
 
 
Vista la proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per oggetto:  
 
Adozione del Programma Triennale 2012-2014 e dell’elenco annuale 2012 dei lavori e delle 
opere pubbliche  
 
Visto l’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

ESPRIME 
 
 

parere favorevole per la regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione sopraindicata. 
 
 
 
 
Addì, 16/12/2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
                      F.to Ing. Cinzia LANZA 
  

 
 
                                
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI CASTEL ROZZONE  
PROVINCIA DI BERGAMO 

 
Piazza Castello, 2 – 24040 CASTEL ROZZONE 

       Tel. (0363) 381.003 - 381.490 - Fax 382.176 
 Cod. fisc. 84002990160  -  P. I.V.A.  00946740164  

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N .  68  DEL 16/12/2011 
 
 
 
OGGETTO: Parere ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000. 
 
 
 
La sottoscritta Luciana Carminati nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
 
Vista la proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per oggetto:  
 
Adozione del Programma Triennale 2012-2014 e dell’elenco annuale 2012 dei lavori e delle 
opere pubbliche  
 
Visto l’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

ESPRIME 
 
 

parere favorevole per la regolarità contabile sulla proposta di deliberazione sopraindicata. 
 
 
 
 
Addì, 16/12/2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
          F.to  Luciana CARMINATI 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 
 
 

IL PRESIDENTE                                                                                                             IL SEGRETARIO  
f.to  Giuseppina Giovanna FINARDI                                 f.to FORTUNATO Dr. Vittorio 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale.                                                                                  IL SEGRETARIO 
         f.to     FORTUNATO Dr. Vittorio  
Lì,  10/01/2012 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a 
partire dal  10/01/2012                                                             
 
                  IL SEGRETARIO 
Lì, 10/01/2012                               f.to  FORTUNATO Dr. Vittorio  
 
 
 
 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art. 125 D.Lvo n. 267/2000) 

 
 Si attesta che della presente delibera, contestualmente all’affissione all’albo, viene data comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 D.Lvo n. 267/2000. 

 
                                                                                                                                                   IL SEGRETARIO  
Lì, 10/01/2012                                                          f.to     FORTUNATO Dr. Vittorio  
 
 

 
 

ESECUTIVITÀ 
 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva il __________________ 
 

  trascorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3 del D.L.vo 267/2000 
  in quanto dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134, comma 4 del D.Lvo n. 267/2000. 

                                                                                                                                   
Lì,            IL SEGRETARIO 

F.to     FORTUNATO Dr. Vittorio 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 


